

Więcej udogodnień i nowe wnętrza w trzech obiektach Ceetrus Polska

Przestrzenie, w których klienci mogą wykorzystać wolną chwilę i spędzić czas z najbliższymi lub skorzystać z nowych technologii, bardziej przyjazne wnętrza galerii, a także wiele dodatkowych nowych udogodnień dla rodzin z dziećmi – to tylko niektóre z nowości, jakie Ceetrus Polska wprowadza w trzech modernizowanych obiektach.

W lipcu Ceetrus Polska, który zarządza 24 centrami handlowymi, rozpoczął remonty w trzech obiektach: Centrum Handlowym Auchan Produkcyjna w Białymstoku, Parku Handlowym Auchan Bielany w pobliżu Wrocławia oraz Centrum Handlowym Auchan Żory. Są to lokalizacje często odwiedzane przez klientów i chętnie wybierane jako miejsca zakupów. – Ankiety, które przeprowadzamy wśród naszych klientów, i obserwacja rynku wyraźnie pokazują, że oczekują oni od centrów handlowych znacznie więcej niż tylko różnorodnej oferty handlowej. Poszukują rozrywki i sposobów na spędzanie wolnego czasu z bliskimi i rodziną. Modernizujemy nasze centra handlowe tak, żeby jak najlepiej spełniały te oczekiwania i stawały się coraz wygodniejsze – mówi Agnieszka Gutowska, Dyrektor Marketingu Ceetrus Polska.

Dlatego prace remontowe prowadzone w obiektach obejmują części wspólne, tj. strefy restauracyjne, pasáže, toalety i wejścia do centów handlowych oraz w przypadku Parku Handlowego Auchan Bielany jego otoczenie i parking.



WYSTAWCA

SCF

SHOPPING CENTER FORUM CEE EXHIBITION & CONFERENCE



FUNKcjONALNE STREFY RESTAURACYJNE

W wszystkich aktualnie modernizowanych obiektach zmiany będą szczególnie widoczne w strefach restauracyjnych.

– Coraz chętniej jadamy poza domem. Takiej odpowiedzi dostarczyły nam badania opinii publicznej zrealizowane przez ARC Rynek i Opinia w 2016 roku. Prawie połowa (48 proc.) osób w wieku 31–45 lat i 53 proc. millenialsów (18–30 lat) je posiłki na mieście raz w tygodniu lub częściej. Zgodnie z tym trendem Ceetrus rozszerza ofertę gastronomiczną zarządzanych przez siebie centrów handlowych i sukcesywnie odnawia mieszczące się w nich strefy restauracyjne – podkreśla Agnieszka Gutowska. Strefy restauracyjne odnawianych obiektów handlowych zostały zaprojektowane tak, żeby klienci mogli zjeść posiłek w miłej atmosferze i jednocześnie odpocząć. Są funkcjonalne, a zastosowane meble i elementy konstrukcji oraz oświetlenie sprawiają, że przestrzenie będą miały świeży, nowoczesny wystrój.

ODPOCZYNEK I NOWOCZESNE TECHNOLOGIE

W wszystkich modernizowanych obecnie przez Ceetrus centrach handlowych klienci zyskają nowe, przytulne miejsca, w których będą mogli spędzić czas. Będą to strefy relaksu, gdzie znajdą się wygodne meble zachęcające do odpoczynku. Dodatkowo w Centrum Handlowym Auchan Produkcyjna w Białymstoku i Parku Handlowym Auchan Bielany w pobliżu Wrocławia w strefach relaksu będzie można bezpłatnie korzystać z urządzeń multimedialnych, a także ładowarek urządzeń mobilnych, które przydadzą się tym, którzy chcą być zawsze online. Z kolei osoby poszukujące komfortowego miejsca do pracy lub spokojnej rozmowy, dobrze pocznąją się w strefie co-workingowej i mul-

timedialnej. Bezpłatny dostęp do sieci Wi-Fi umożliwi klientom zarówno pracę, jak i poszukiwanie interesujących ich informacji czy zapoznanie się z najnowszymi informacjami na temat oferty handlowej i rozrywkowej w danym obiekcie.

CENTRA HANDLOWE PRZYJAZNE RODZINOM

Ważną grupę klientów odwiedzających Centra Handlowe Auchan są rodziny z małymi dziećmi. Korzystają one z oferty sklepów oferujących odzież, obuwie i akcesoria, a także biorą udział w licznych animacjach dla całych rodzin. Aby wizyta rodzin z małymi dziećmi była komfortowa, place zabaw w Centrum Handlowym Auchan Produkcyjna i Parku Handlowym Auchan Bielany zostaną przearanżowane. Miejsca te staną się bardziej kolorowe, bezpieczne i pojawią się w nich nowe zabawki oraz urządzenia multimedialne, które uprzyjemnią najmłodszemu pobyt w galerii handlowej. We wszystkich odnawianych centrach handlowych w toaletach zostaną wydzielone specjalne kabiny dla dzieci, w Białych Wrocławskich i Żorach zostaną przearanżowane pokoje rodzica i dziecka, a w Białymstoku takie miejsce powstanie. Z kolei Park Handlowy Auchan Bielany wprowadzi również nowości dla rodzin w swoim otoczeniu. Tuż obok jednego z wejść powstanie na świeżym powietrzu bezpłatny plac zabaw dla dzieci, a na parkingu będą wydzielone miejsca dla kobiet w ciąży.

NOWY SYSTEM OZNACZEŃ

Remodeling wiąże się z wprowadzeniem nowej komunikacji wizualnej w obiektach. Czytelne, nowoczesne i kolorowe oznaczenia pojawiają się zarówno na zewnątrz, jak i wewnątrz obiektu. Takie zmiany zostaną wprowadzone w obiektach w Białymstoku i Białych Wrocławskich. 📍